СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕФРЕМОВО-ЗЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

1-ое заседание                                                                                   четвертого созыва 2020г.
22.09.2020                                                                                                    с. Ефремово-Зыково

РЕШЕНИЕ    №  6

О  назначении      членов   конкурсной комиссии по  отбор  кандидатур на должность главы муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет  Пономаревского района

      В соответствии с    частью 2.1 статьи  36  Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",    подпунктами  21, 22 пункта 1  статьи   23,  Устава  муниципального образования Ефремово-Зыковский  сельсовет Пономаревского района, Совет  депутатов муниципального образования Ефремово-Зыковский  сельсовет Пономаревского района РЕШИЛ:

[bookmark: sub_2]    1.   Назначить    половину  членов конкурсной комиссии  по отбору кандидатур на должность главы  муниципального образования Ефремово-Зыковский  сельсовет  Пономаревского  района     в следующем составе:
1._Юрова Е.Ю. специалист 1 категории МО Ефремово-Зыковский сельсовет.
2.Кияев В.П. – ИП « Кияев В.П.» (по согласованию)
3. Чегодаев В.В. – депутат МО Пономревский район ( по согласованию)
4. Чарикова Г.П. –специалист 1 категории МО Ефремово-Зыковский сельсовет.
[bookmark: sub_4]   3. Поручить председателю Совета депутатов МО Ефремово-Зыковский сельсовет  обратиться к  Главе Пономаревского района о назначении   другой половины   членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Ефремово-Зыковский  сельсовет Пономаревского  района

   4.  Настоящее решение вступает в силу  с даты его принятия и подлежит      обнародованию.

Председатель Совета депутатов
МО Ефремово-Зыковский  сельсовет                                       Н.П. Лапынин

[bookmark: sub_1000][bookmark: Par35].
[bookmark: _GoBack]